



تاریخ
۱۳
اسفند
۱۴۰۲
یکشنبه

رئیس ستاد انتخابات استان فارس خبر داد؛

قطعی شدن برخی از منتخبان فارس

در چند حوزه انتخابیه در مجلس

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: منتخبان مردم استان فارس در مجلس دوازدهم در چند حوزه انتخابیه به طور قطعی مشخص شدند.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری:

اسماعیل قزل سفلی با اشاره آخرین نتایج انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرنگاران استان فارس در جمع خبرنگاران گفت: نتایج ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در استان فارس با شمارش سه هزار و ۴۹۱ صندوق از مجموع سه هزار و ۵۱۴ صندوق، به ترتیب آرا لطف‌الله دژکام با مجموع آراء صحیح مأخوذه به تعداد ۷۱۹ هزار و ۱۰ رأی، احمد بهشتی با مجموع آرای صحیح مأخوذه به تعداد ۶۰۲ هزار و ۳۵۶ رأی، علی اکبر کلاترتی با مجموع آراء صحیح مأخوذه به تعداد ۴۲۷ هزار و ۷۶۳ رأی،محمدعلی مدرسی طباطبایی با مجموع آراء صحیح مأخوذه به تعداد ۲۲۱ هزار و ۲۲۷ رأی، علیرضا دانا با مجموع آرای صحیح مأخوذه به تعداد ۳۰۶ هزار و ۶۷۴ رأی و علیرضا پیروزمند با مجموع آراء صحیح مأخوذه به تعداد ۲۹۶ هزار و ۷۹ رأی بود.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس نتایج دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان فارس را نیز به این شرح اعلام کرد: در حوزه انتخابیه آباءه، بوانات، خرم بید و سرچهان، رحیم زارع با ۲۲ رأی، حوزه انتخابیه جهرم و خفر اقلید مسلم صالحی با ۱۴ هزار و ۲۲۳ رأی، حوزه انتخابیه جهرم و خفر محمدرضا رضایی کوچی با ۵۴ هزار و ۵۳۵ رأی، حوزه انتخابیه داراب و زرین‌دشت، جناب آقای محمدجواد عسکری با ۴۲ هزار و ۱۰ رأی، حوزه انتخابیه سروستان، کوار و خرامه، غلامرضا توکل شوربچه با ۲۰ هزار و ۵۲۶ رأی، حوزه انتخابیه فسا، جناب آقای حسنعلی محمدلی با

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد؛

اجرای عملیات بهسازی روشنایی

بوستان‌های منطقه

شهردار منطقه ۹ شیراز از اجرای عملیات بهسازی روشنایی بوستان‌های منطقه در بوستان طراوت شهرک برق خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ عبدالصالح رستم زاده گفت: طرح روشنایی پارک‌ها علاوه بر اینکه هنگام شب جلوه مطلوبی به شهر می‌بخشد، موجب آسایش و امنیت بیشتر شهروندان را نیز فراهم می‌کند.

رستم زاده ادامه داد: در راستای افزایش کیفیت خدمات به مردم،

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

شهرستان کازرون:

کاشت گل نرگس در میراث جهانی بيشاپور

کذب است

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کازرون گفت: کاشت گل نرگس در میراث جهانی بيشاپور کذب محض است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره گل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، محمدجواد جوکاری با بیان اینکه در عرصه و حریم مجموعه جهانی بيشاپور هیچ گل نرگسی کاشته نشده است افزود:

هر گونه تغییر و تحول و یا اقدامی

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد؛

شروع عملیات لوله رانی خط انتقال فاضلاب کمربندی جنوبی شیراز



مدیرعامل آبفا شیراز از شروع عملیات لوله رانی خط انتقال فاضلاب کمربندی جنوبی شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز از شروع عملیات لوله رانی خط انتقال فاضلاب کمربندی جنوبی شیراز خبر داد و گفت: این پروژه با جنس لوله فایبر گلاس ۱۰۰۰ میلیمتر به عمق ۸ متر آغاز شده است.

بهمن بهروزی افزود: با شروع این عملیات امکان اجرای شبکه فاضلاب شهرک‌های امیرکبیر، مهدیه، سجاده و وجود خواهد شد.

استاندار فارس در تجلیل از حضور حماسی مردم در پای صندوق‌های رأی:

مردم پیروز، حماسه‌ای دیگر به نام ایرانِ مقتدرِ آزاد رقم زدند



استاندار فارس در پیامی ضمن تشکر از حضور مردم شریف استان فارس در پای صندوق‌های رأی و ایجاد حماسه‌ای شوکه‌مند، آن را حماسه‌ای به نام ایران مقتدر آزاد نامید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، متن این پیام به شرح زیر است:

بسمه تعالی

فضل خدای را که تواند شمار کرد؟

یا کیست آنکه شکر یکی از هزار کرد؟

هر بندهای که خاتم‌دولت به نام اوست

در گوشِ دل، نصیحتِ او گوشوار کرد



مَتّ خدای حیّ لایزال را، که به پیشگاه حضرتش، مردم شریف و نجیب استان پهناور فارس، همچون همیشه، رسوید و سرفراز آزمون حضور شدند و عمق وفاداری و وطن‌دوستی خویش را، با حضور پرشور و شعور در پای صندوق‌های رأی و مشارکت در

معاون امور زیربنایی سازمان پدافند غیرعامل کشور در شیراز:

مسئولان اجرایی، پروتکل‌هایی در مواجهه با تهدیدات تخصصی تعریف کنند



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس پدافند غیرعامل و افزایش توان دفاعی در مقابل انواع بحران‌ها، موضوعی است که هم‌موجب کاهش آسیب‌پذیری و حفظ سرمایه‌های کلان در یک دستگاه می‌شود و هم اجتناب‌ناپذیر بودن بروز جنگ‌های احتمالی و حفظ زیرساخت‌ها را در بخش‌های مختلف امکان‌پذیر می‌کند.

اجرای اصول پدافند غیرعامل و اقدامات بنیادی و زیربنایی در سطوح راهبردی و عملیاتی به اندازه‌ای اهمیت دارد که معاون امور زیربنایی سازمان پدافند غیرعامل کشور در نشست با مدیران دستگاه‌ها و شرکت‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در فارس که به میزبانی شرکت شیر پگاه استان برگزار شد بر ضرورت اجرای این مسئله در لایه‌های ایمنی، امنیت و دفاع تأکید کرد. او با اشاره به مصادیق حوزه عمومی و پدافند اقتصادی و اهمیت مسئولیت دستگاه‌ها در این زمینه علیرغم محدودیت‌ها و منابع اعتباری، تأکید کرد و اذعان داشت که باید در حیطه بازدارندگی به جایگاهی برسیم که دشمن حتی به فکر تهاجم به زیرساخت‌های نظامی و غیرنظامی نیفتد و عامل عمل‌کننده نباشد.

این مقام مسئول از ایمنی، امنیت و دفاع به عنوان لایه‌های مهم پدافند غیرعامل یاد کرد و یادآور شد که حدود ۸۰ درصد از اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در

طرزی، شاخصه دفاع را مهمترین لایه در برابر تهدیدات دشمن علیه زیرساخت‌های کشور دانست و با اشاره به برخی مصادیق عینیت یافته، اذعان داشت که باید اقدامات و ظرفیت‌شناسایی تهدیدها پیش از رخداد حوادث، پاسخگویی حملات احتمالی باشد. معاون امور زیربنایی سازمان پدافند غیرعامل کشور توضیح داد که علیرغم توانمندی‌هایی که در لایه دفاعی کشور و سطح تسلیحاتی و تسهیلاتی وجود دارد، مقام معظم رهبری با درک ضرورت بیشتر این مسئله، فرمان تشکیل سازمان پدافند غیرعامل را صادر کرده‌اند.

طرزی، اجرای این فرمان را وظیفه همه مدیران دستگاه‌ها دانست و پدافند غیرعامل را قابل تقدیر دانست و گفت: اقدامات و عملیات تخصصی قلمداد کرد. نداشتن آمادگی در برابر تهدیدات تخصصی به عنوان یک مؤلفه بازدارنده، موضوع دیگری بود که این مقام مسئول با اشاره به آن، مانور و تمرین در برابر بحران‌های احتمالی را در کاهش پیامدهای سنگین مؤثر دانست و توضیح داد که مسئولان اجرایی باید پروتکل‌هایی برای خود در مواجهه با این وضعیت تعریف کنند. معاون امور زیربنایی سازمان پدافند غیرعامل کشور، زحمات دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در فارس در حیطه پدافند غیرعامل را قابل تقدیر دانست و با استناد به تجربیات حوادثی که به عنوان تهدید، عینیت یافته‌اند، آمادگی در برابر حوادث را بهترین روش مقابله با تهدید تلقی کرد.

او به این نکته اشاره کرد که اگرچه ظرفیت قابل توجهی در حوزه پدافند غیرعامل فارس وجود دارد اما دشمن به عنوان یک عنصر عامل، یک گام جلوتر است و بر همین اساس در حوزه‌های غیرنظامی باید به بازدارندگی برسیم و هوشیارانه با عینک تهدید محوری، نگاه جدی‌تری به این حوزه داشته باشیم.

***لزوم تأمین اعتبار و منابع انسانی مورد نیاز در حوزه پدافند غیرعامل**

وحید خدایپرست، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس نیز با اشاره به اجرای اهداف سازمان پدافند غیرعامل در دستگاه‌های تابعه از تدوین برنامه‌هایی همچون برگزاری جلسات توجیهی، راه‌اندازی کارگروه‌های آموزشی در بخش صنعت فارس و پوشش تمام مجموعه‌ها و دستگاه‌های اداری به دوربین‌های مداربسته خبر داد.

هر چند خدایپرست، تأمین اعتبار برای اجرای برنامه‌های پدافند غیرعامل را دشوار دانست اما جداسازی شبکه اینترنت و اینترنت شبکه ملی در ساختمان جدید اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس و تدوین تدابیر و اجرای اقدامات اثرگذار در ساختار آی‌تی و اداره کل را برخی امورات انجام شده در راستای عمل به منویات سازمان پدافند غیرعامل کشور برشمرد.

رئیس شورای دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

صفحه
۴
شماره
۳۸۷۰
سال
بیست‌ونهم



سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

جمع‌آوری برها و پوسته‌های انتخاباتی

با تلاش شبانه‌پاکبانان در شیراز



شده بود و کاندیداهای این دوره پایبند به قوانین بودند و باعث شد فرایند پاکسازی با سرعت بیشتری انجام گیرد قدردانی نمود و عنوان کرد: پس از برگزاری انتخابات در

پازدهم اسفند ماه، چهره شهر شیراز در صبحگاه شبه دوازدهم اسفند با تلاش و زحمت بی‌وقفه پاکبانان خدم از پوسته‌ها و برها پاکسازی شد. به گفته سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری و اوام ایمنی و بیش از ۳۰ دستگاه خودرو نظیر تانکر، واترجت، خودرو جمع‌آوری مواد قابل بازیافت، خودرو حمل پسماند و با نظارت ۱۱ کارشناس اجرایی و حضور ۱۱ کارشناس HSE انجام شد.

در ضمن شهروندان در صورت مشاهده موارد جزئی عدم پاکسازی می‌توانند با سامانه ۱۳۷ شهرداری در مکان‌های مختلف شهر نصب

معاون خدمات شهری و محیط زیست

شهرداری شیراز منصوب شد



شهر اعم از جمع‌آوری، حمل زباله، دفن و تبدیل آن، نظارت بر حسن انتظام امور انهار و مسیل‌های شهری و هماهنگی در جهت آماده‌سازی و استفاده بهینه از آنها، نظارت بر حسن انجام امور شهر توسط مناطق شهرداری و برقراری تعامل سازنده با آنها در جهت بهبود امور، نظارت بر سند معابر عمومی و مشاغل مزاحم شهری و شناسایی محل‌های ساخت و ساز خلاف آمده است.

در ادامه محمدحسن اسدی گفت: برنامه‌ریزی نظارت و کنترل در خصوص مدیریت بحران شهری و تحقق شرایط ایمنی ساختمان‌ها در مقابل سوانح گوناگون زلزله آتش‌سوزی، سیل و ریزش، نظارت بر گردش‌امور کمیسیون‌های ذیربط در امور شایستگی که در شما وجود دارد و با بهره‌گیری از توان نیروهای موجود و رعایت قوانین و مقررات و مدنظر قرار دادن مصالح عمومی و صرفه و صلاح شهرداری در انجام امور محوله و شرح وظایف ابلاغ شده زیر موفق و موید باشید.

از جمله مواردی که در حکم شهردار کلانشهر شیراز به روح‌الله خوشبخت اعلام شد: مدنظر قرار دادن روحیه انقلابی و جهادی در کلیه امور مرتبط با حوزه کاری، اجرای دقیق و به موقع مصوبات ابلاغی شورای اسلامی شهر شیراز و آیین‌نامه‌ها، دستورالعمل‌ها، بخشنامه‌ها و ضوابط مربوطه، سیاست‌گذاری برنامه‌ریزی هماهنگی و نظارت بر امور خدمات شهری، نظارت بر حسن انتظام و گردش امور سازمان‌های مربوطه از نظر لیل به اهداف سرپرست معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز

بود.

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از پاکسازی بتر و پوسته‌های تبلیغات انتخاباتی در سطح شهر شیراز با تلاش شبانه پاکبانان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، روح‌الله خوشبخت ضمن ابراز خرسندی از حضور پرشور و مردمی شهروندان شیرازی در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری و قدردانی از نامزدهای انتخاباتی که در محل‌های مجاز اقدام به نصب تبلیغات خود کردند گفت: تبلیغات محیطی یکی از مراحل مهم در ایجاد شور و شوق انتخاباتی و همچنین معرفی کاندیداها برای مشارکت

مردمی است.

خوشبخت با اشاره به اینکه در این انتخابات نیز تبلیغات در مکان‌های مختلف شهر نصب

شهردار شیراز طی حکمی روح‌الله خوشبخت معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این کلانشهر را منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی طی حکمی معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این کلانشهر را منصوب کرد.

شهردار کلانشهر شیراز در بخشی از حکم خود به روح‌الله خوشبخت تصریح کرد: با توجه به تجربه، تعهد و تخصص جنابعالی، و موجب این ابلاغ به عنوان معاون خدمات شهری و محیط زیست و سرپرست سازمان مدیریت پسماند تعیین و منصوب می‌گردید.

امید است با استعانت از خداوند متعال و با توجه به لیاقت و شایستگی که در شما وجود دارد و با بهره‌گیری از توان نیروهای موجود و رعایت قوانین و مقررات و مدنظر قرار دادن مصالح عمومی و صرفه و صلاح شهرداری در انجام امور محوله و شرح وظایف ابلاغ شده زیر موفق و موید باشید.

از جمله مواردی که در حکم شهردار کلانشهر شیراز به روح‌الله خوشبخت اعلام شد: مدنظر قرار دادن روحیه انقلابی و جهادی در کلیه امور مرتبط با حوزه کاری، اجرای دقیق و به موقع مصوبات ابلاغی شورای اسلامی شهر شیراز و آیین‌نامه‌ها، دستورالعمل‌ها، بخشنامه‌ها و ضوابط مربوطه، سیاست‌گذاری برنامه‌ریزی هماهنگی و نظارت بر امور خدمات شهری، نظارت بر حسن انتظام و گردش امور سازمان‌های مربوطه از نظر لیل به اهداف سرپرست معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز

بود.